

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -
 Стройка: -
 Объект: ЛЕНИНА УЛ. д.52 лит.А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: 6 контор: ЖЭС-1, ЖЭС-2, ЖЭС-3, АДС, РСУ, ЭТУ
 Составлен(а) в уровне цен на: 11.2020

	Код
Форма по ОКУД	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
	Вид операции

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		ноябрь 2020 г.

Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Девяносто тысяч девятьсот сорок семь рублей 15 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					23,7		90 947,15
ЖЭС-3					23,7		90 947,15
1	1	ХВС: Смена внутренних трубопроводов из стальных труб диам. до 25 мм (кв23) 00-00010791 Пресс перех.26*3/4 нар. 00-00010788 Пресс переходник МП 26 00-00010770 Элемент соед. GEBO IK (вн.резьба) 1	ТЕРэ4.01-14-008-03	10 м	0,2	15 815,50	3 163,10
				шт	1	310,00	310,00
				шт	1	331,67	331,67
				шт	1	940,00	940,00
2	2	Замена внут. трубопр. из чугуна. канализ.труб на полиэт. трубы Д<100 мм (подвал)	ТЕРэ4.01-14-008-17	10 м	1,5	15 724,81	23 587,21
3	3	Изоляция трубопроводов изделиями из вспененного полиэтилена ("Термофлекс"): трубкам (подвал)	ТЕР26-01-017-01	10 м трубопровода	22	2 918,04	64 196,84

Прямые затраты по разделу:	38 001,82
Накладные расходы по разделу:	23 658,63
Сметная прибыль по разделу:	14 128,85
НДС 20% по разделу:	15 157,86
Итого по разделу, включая НДС:	90 947,15

Прямые затраты по всем разделам:	38 001,82
Накладные расходы по всем разделам:	23 658,63
Сметная прибыль по всем разделам:	14 128,85
НДС 20% по всем разделам:	15 157,86
Итого по всем разделам, включая НДС:	90 947,15

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района» _____ Лазунин Д. А.

Сдал: Начальник ЖЭС №3 _____ Бышко А.И.